関西在住の愛光学園同窓生の皆様

愛光学園同窓会関西支部及び関西愛光医歯会は、「忘年会・医療講演会」を４年ぶりに開催いたします。

開催日時等は、下記の通りです。

出欠のご返事を、下記の事務局の小関伸吾（36期）へ、電子メールにてご送信頂きますようお願い致します。

今年の忘年会では、できる限り多くの方に、お気軽にご参加頂けますように、「コロナ禍をぶっとばそう！」キャンペ

ーンの第２弾を実施いたします。

懇親会費を特別に割り引いた金額に設定するとともに、素敵な景品を用意しております。

皆様のふるってのご参加をお待ち申しております。

なお、今回のご案内は、本電子メールのみで行っており、ハガキでのご案内は行っておりませんので、予めご了承

下さい。

よろしくお願い致します。

愛光学園同窓会関西支部

会長 石井博章（16期）

関西愛光医歯会

会長 坂口道倫（12期）

記

■日時：令和５年12月２日（土）１7：00開会（16：30～受付）

第 1部 医療講演会（主催：関西愛光医歯会）

講師：中富康仁先生（37期）

ナカトミファティーグケアクリニック院長／日本精神神経学会精神科専門医／日本疲労学会研究奨励賞受賞

演題：「疲労を科学する 〜日々の疲れからコロナ後遺症まで〜」

※ 講師の先生のご専門は「疲労」です。普段の仕事や日々のストレスによる「疲労」から、近年、深刻な社会問題

となっている「コロナ後遺症」による「疲労」まで、様々な「疲労」のケアに注力されてきた講師の先生の臨床経験

に基づく、大変興味深い内容になっております。医療従事者の方はもちろん、一般の方々も、ぜひ、ふるってご

参加下さい。

第 2部 忘年会 18：00～

※ 手指消毒と換気による感染対策を実施いたします。マスクの着用は任意（個人の判断）になります。

 ■会費 一般：4000円 パートナー：3000円  学生：無料（受付にてお申出下さい）

■会場：第一サニーストンホテル

〒564-0052大阪府吹田市広芝町10-3 TEL：06-6386-0001 （大阪メトロ御堂筋線「江坂」駅下車徒歩１分）

会場：別館3階富士の間

https://www.sunnystonehotel.co.jp/pc/sunny_1/index.php

■お問合わせ・お申込み先

愛光学園同窓会関西支部 事務局：小関伸吾（36期）

TEL：06-6201-0361（堂島法律事務所）

FAX： 06-6201-0362

ｍａｉｌ： amor.lumen.dousou.kansai@gmail.com<mailto:amor.lumen.dousou.kansai@gmail.com>

※ 申し込み締め切り  11月24日（金） 出席者名簿の作成と食材の準備の都合上、「厳守」でお願いいたします。

※ 氏名、卒業期と、出欠及び近況をご連絡下さい。初参加の方や、ご住所・連絡先に変更があった方につきまして

は、あわせて、現在のご住所・連絡先（携帯の番号、メールアドレス等）をご教示下さい。

※ 直前、無断のキャンセルは厳にご遠慮下さい。やむを得ず緊急の事情により欠席される場合は、ホテルに直接

電話にてご連絡下さい。

※ 個人情報の取扱いの方針は、当支部の総会開催時と同様になります。

※ 集合写真等を撮影の上、愛光同窓会や愛媛県人会の広報誌等に掲載させて頂く場合があります。もし、撮影・

掲載について差し支えの方は、忘年会当日、受付へお申出下さい。

以  上

mailto:amor.lumen.dousou.kansai@gmail.com%3Cmailto:amor.lumen.dousou.kansai@gmail.com